 이  력  서

	사진
	성명
	한글
	
	지원부문
	한국어 통역/사무행정

	
	
	베트남어
	
	희망월급
	

	
	주민등록번호
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	휴대폰
	

	
	긴급연락처
	
	E-MAIL
	

	학

력
	입학년월
	졸업년월
	출신학교
	전공
	졸업
	소재지

	
	2000
	09
	2003
	03
	           고등학교
	
	
	

	
	2003
	09
	2006
	03
	             대학교
	
	
	

	
경

력
	근무기간 
	근무처
	직급
	담당업무 
	급여
	퇴직사유

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	외국어
OA
	워드
	엑셀
	파워포인터
	외국어
	자격증/등급
	특기

	
	상,중,하
	상,중,하
	상,중,하
	한국어
	
	




위의 모든 사항은 사실임을 확인합니다
2018년 11월  일  지원자: 













자 기 소 개 서

■ 본인소개


■ SKILL/개인능력


■ 지원동기 및 포부.



위의 모든 사항은 사실임을 확인합니다.
2018년  8월  일   작성자                 (사인)

